
【 会場：メアリーアーデンス2F 】

※３才の方が１０名以上いる場合はお食事代金のみ別途頂戴致します。◎オプションプラン

必要事項をご記入いただきましたら、FAXまたはメールにてお申し込みください。

※日中にご連絡が可能なお電話番号をご記入ください。

※お食事は11時30分以降の希望時間を記入してください。

ランチバイキングプラン申込用紙
◎このプランは30 名様から承ります。
◎下記必須事項となりますので必ずご記入ください。折り返しご連絡させていただきます。

食 事 時 間

備考

Ｔ　Ｅ　Ｌ

月　　　　日 時　　　　分

時　　　　分

代 理 店 名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

担 当 者 名

Ｆ　Ａ　Ｘ

Ｆ　Ａ　Ｘ

時　　　　分ご来園日時 入園時間 退園時間

幹　　事 様

中学生以上
入園券
＋

ランチバイキング

小学生 ４歳～未就学児

中学生以上

1850円
人

1400円
人

900円

人

人人 人

のりものパス券

４歳～小学生 ３才

PDFか JPEG形式でお送りください。

お申込み方法

0977-25-1929
FAXでのお申込みはコチラ

FAX park@kijimakogen.jpE-mail

□ 大型
□ マイクロ

バス会社名 □ 中型
□ マイカー 台交 通 手 段

ご予約ありがとうございます、上記内容にて承りました。
当日は団体窓口にてお手続きをお願いします。
お支払いは現金またはクレジットカードでお願い致します。
キャンセルは前日の１２時までにお願いします。

お問い合わせ・キャンセルは

〒郵便番号 ー

0977-22-1165

団　体　名

3200円3200円


